



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 54 DEL 41/03/2021

Oggetto: Servizi integrati di Vigilanza Armata

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante *Disposizioni in materia di appalti* pubblici di beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

PRESO ATTO

che il contratto per il servizio di Vigilanza Armata necessita di essere aggiudicato;

VALUTATO

che è presente, presso la stessa centrale di committenza regionale SARDEGNACAT una convenzione per l'acquisizione di : "Servizi di Vigilanza Aramata, altri servizi e Portierato presso gli immobili delle Amministrazioni del territorio della Regione Autonoma Sardegna";

TENUTO CONTO

che il costo presunto per l'acquisto di Servizi di Vigilanza Armata necessaria a soddisfare le esigenze della Fondazione per il periodo 16 marzo 2021 – 15 marzo 2024 ammonta a circa € 294.305,00 più IVA;

VERIFICATA

la congruità della spesa con il bilancio di previsione approvato con delibera del Consiglio di Indirizzo n. 35 del 29 dicembre 2020





DETERMINA

di dare mandato all'Ufficio Provveditorato affinché attivi la procedura di adesione alla convenzione SARDEGNACAT per l'acquisizione di di Servizi di Vigilanza Armata per il periodo 16 marzo 2021 – 15 marzo 2024;

di nominare, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n°50/2016, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento la Signora Tiziana Scalas, Capo Ufficio Provveditorato ed Economato della Fondazione.

Ai sensi dell'art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016, il Direttore dell'Esecuzione del Contratto è il capo ufficio produzione, Dottoressa Viviana Gimelli.

II SOVRINTENDENTE
M° Nicola Colabianchi

proche bololin

